2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

от 07.02.2025									№ 08-03-34/5
	[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения в приказ департамента финансов Администрации города от 28.06.2023 года №08-03-224/3 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, главным администратором которых является департамент финансов»

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» (с изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ департамента финансов Администрации города
от 28.06.2023 № 08-03-224/3 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, главным администратором которых является департамент финансов» (с изменениями
от 24.11.2023 № 08-03-457/3, 24.12.2024 № 08-03-470/4, 15.01.2025 №08-03-3/5) изменение изложив строку 4 в приложении к Методике прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, главным администратором которых является департамент финансов в следующей редакции:

«
	4
	050
	департамент финансов Администра-ции города

	11716000040000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов в части невыясненных поступлений, по которым не осуществлен возврат (уточнение) не позднее трех лет со дня их зачисления на единый счет бюджета городского округа
	иной
	НП*=0
	-
	Прогнозирование прочих неналоговых доходов на очередной финансовый год и на плановый период не осуществляется.
Код дохода предусмотрен для зачисления невыясненные поступления, числящихся на учете более трех лет и подлежащему отражению по коду классификации доходов бюджетов, предусмотрен-ному для учета прочих неналоговых доходов соответствующего бюджета бюджетной системы Российской Федерации.
Доходы имеют несистемный характер поступлений.

												  ».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его издания.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента                                                                       М.А. Новикова

image1.wmf

oleObject1.bin